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Dipartimento di Medicina Interna e Specialità Mediche (DIMI) 

 
ELEZIONI SUPPLETIVE RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI  

NEL CCS IN Dietistica (Cod 9288) 
 

 
ELETTORATO ATTIVO - DEFINITIVIO 

 
Hanno elettorato attivo tutti gli studenti iscritti ai corsi gestiti dal CCS entro il 5° giorno 

lavorativo precedente il termine fissato la pubblicazione degli elettorati definitivi 
 

N. COGNOME   NOME CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO 
1.  ACQUAROLI NICOLÒ DIETISTICA (Cod. 9288) 

2.  APOLLONIO MONICA DIETISTICA (Cod. 9288) 

3.  ARNELLO GIULIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

4.  BADANO MADDALENA DIETISTICA (Cod. 9288) 

5.  BOCCHIARDO IRENE DIETISTICA (Cod. 9288) 

6.  BRIZZOLARA ELISA DIETISTICA (Cod. 9288) 

7.  CABONA ANDREA DIETISTICA (Cod. 9288) 

8.  CALICCHIO ANDREA DIETISTICA (Cod. 9288) 

9.  CAPRILE MATTEO DIETISTICA (Cod. 9288) 

10.  CASSINI MANUEL DIETISTICA (Cod. 9288) 

11.  CASTINO FILIPPO DIETISTICA (Cod. 9288) 

12.  CESPI ILARIA ADRIANA DIETISTICA (Cod. 9288) 

13.  CHIOTTI GLORIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

14.  CINQUE CAMILLA DIETISTICA (Cod. 9288) 

15.  COSTA BEATRICE DIETISTICA (Cod. 9288) 

16.  D'ALESSIO MARTINA DIETISTICA (Cod. 9288) 

17.  DE MORO MATTIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

18.  FERRI ANNACAROLA DIETISTICA (Cod. 9288) 

19.  GHINETTI ALICE ARIANNA DIETISTICA (Cod. 9288) 

20.  GIOANNINI GIORGIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

21.  GIUPPONI ARIANNA DIETISTICA (Cod. 9288) 

22.  GOZZI VIRGINIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

23.  GUIDI CECILIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

24.  JOHANNESSEN ANDREA DIETISTICA (Cod. 9288) 
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25.  LIBERTINI GIACOMO DIETISTICA (Cod. 9288) 

26.  LONGINOTTI VITTORIO DIETISTICA (Cod. 9288) 

27.  LUCARONI MARGHERITA DIETISTICA (Cod. 9288) 

28.  MAININI NICOLE SMILLA DIETISTICA (Cod. 9288) 

29.  MARINI RICCARDO CARLO DIETISTICA (Cod. 9288) 

30.  MASSA GABRIELE DIETISTICA (Cod. 9288) 

31.  MECCA CHIARA DIETISTICA (Cod. 9288) 

32.  MECCA ELENA DIETISTICA (Cod. 9288) 

33.  MINUTOLI FABIOLA DIETISTICA (Cod. 9288) 

34.  MORANO GIAN LUCA DIETISTICA (Cod. 9288) 

35.  NASELLI MICHELA DIETISTICA (Cod. 9288) 

36.  PAGANI LISA DIETISTICA (Cod. 9288) 

37.  PICCINI FLAVIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

38.  PIRRONE GAIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

39.  RAMA FLORIANA DIETISTICA (Cod. 9288) 

40.  RIVANERA CHIARA DIETISTICA (Cod. 9288) 

41.  ROGGERONE ELENA DIETISTICA (Cod. 9288) 

42.  ROMANO CATERINA DIETISTICA (Cod. 9288) 

43.  ROSSI ALESSIO DIETISTICA (Cod. 9288) 

44.  SEGHEZZA ELISA DIETISTICA (Cod. 9288) 

45.  SIGISMONDO SARA DIETISTICA (Cod. 9288) 

46.  SOLIMANO GRETA DIETISTICA (Cod. 9288) 

47.  TAGLIAFICO MARIA CLAUDIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

48.  TRAVERSO SIMONE DIETISTICA (Cod. 9288) 

49.  VENTURINO SERENA DIETISTICA (Cod. 9288) 

50.  VITALE LUCREZIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

51.  ZAINO TOMMASO DIETISTICA (Cod. 9288) 

52.  ZITO ALESSANDRO DIETISTICA (Cod. 9288) 
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ELETTORATO PASSIVO - DEFINITIVO  

 
Hanno elettorato passivo tutti gli studenti iscritti ai corsi gestiti dal CCS entro il 5° giorno 

lavorativo precedente il termine fissato la pubblicazione degli elettorati definitivi 
 

 
N. COGNOME   NOME CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO 
1.  ACQUAROLI NICOLÒ DIETISTICA (Cod. 9288) 

2.  APOLLONIO MONICA DIETISTICA (Cod. 9288) 

3.  ARNELLO GIULIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

4.  BADANO MADDALENA DIETISTICA (Cod. 9288) 

5.  BOCCHIARDO IRENE DIETISTICA (Cod. 9288) 

6.  BRIZZOLARA ELISA DIETISTICA (Cod. 9288) 

7.  CABONA ANDREA DIETISTICA (Cod. 9288) 

8.  CALICCHIO ANDREA DIETISTICA (Cod. 9288) 

9.  CAPRILE MATTEO DIETISTICA (Cod. 9288) 

10.  CASSINI MANUEL DIETISTICA (Cod. 9288) 

11.  CASTINO FILIPPO DIETISTICA (Cod. 9288) 

12.  CESPI ILARIA ADRIANA DIETISTICA (Cod. 9288) 

13.  CHIOTTI GLORIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

14.  CINQUE CAMILLA DIETISTICA (Cod. 9288) 

15.  COSTA BEATRICE DIETISTICA (Cod. 9288) 

16.  D'ALESSIO MARTINA DIETISTICA (Cod. 9288) 

17.  DE MORO MATTIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

18.  FERRI ANNACAROLA DIETISTICA (Cod. 9288) 

19.  GHINETTI ALICE ARIANNA DIETISTICA (Cod. 9288) 

20.  GIOANNINI GIORGIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

21.  GOZZI VIRGINIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

22.  GUIDI CECILIA DIETISTICA (Cod. 9288) 
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23.  JOHANNESSEN ANDREA DIETISTICA (Cod. 9288) 

24.  LONGINOTTI VITTORIO DIETISTICA (Cod. 9288) 

25.  LUCARONI MARGHERITA DIETISTICA (Cod. 9288) 

26.  MAININI NICOLE SMILLA DIETISTICA (Cod. 9288) 

27.  MARINI RICCARDO CARLO DIETISTICA (Cod. 9288) 

28.  MASSA GABRIELE DIETISTICA (Cod. 9288) 

29.  MECCA CHIARA DIETISTICA (Cod. 9288) 

30.  MINUTOLI FABIOLA DIETISTICA (Cod. 9288) 

31.  MORANO GIAN LUCA DIETISTICA (Cod. 9288) 

32.  NASELLI MICHELA DIETISTICA (Cod. 9288) 

33.  PAGANI LISA DIETISTICA (Cod. 9288) 

34.  PICCINI FLAVIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

35.  PIRRONE GAIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

36.  RAMA FLORIANA DIETISTICA (Cod. 9288) 

37.  RIVANERA CHIARA DIETISTICA (Cod. 9288) 

38.  ROGGERONE ELENA DIETISTICA (Cod. 9288) 

39.  ROMANO CATERINA DIETISTICA (Cod. 9288) 

40.  ROSSI ALESSIO DIETISTICA (Cod. 9288) 

41.  SEGHEZZA ELISA DIETISTICA (Cod. 9288) 

42.  SIGISMONDO SARA DIETISTICA (Cod. 9288) 

43.  SOLIMANO GRETA DIETISTICA (Cod. 9288) 

44.  TAGLIAFICO MARIA CLAUDIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

45.  TRAVERSO SIMONE DIETISTICA (Cod. 9288) 

46.  VENTURINO SERENA DIETISTICA (Cod. 9288) 

47.  VITALE LUCREZIA DIETISTICA (Cod. 9288) 

48.  ZAINO TOMMASO DIETISTICA (Cod. 9288) 

49.  ZITO ALESSANDRO DIETISTICA (Cod. 9288) 
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